
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Dodávka rolí do pokladen IDS JMK“ 
 
 
a)  
I. Identifikační údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  KORDIS JMK a.s.  
Sídlo:  Nové sady 30, 602 00 Brno  
Zastoupený:  Václavem Tvrdým, předsedou představenstva  
IČO:  26298465   
 
 
II. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka 70 000 kusů rolí do pokladen ve vozidlech IDS JMK s názvem: 
„Dodávka rolí do pokladen IDS JMK“.  
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě: 2. 579. 500,- Kč  
 
b) Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní. 
 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Epos spol. s r.o.  
Paseky 455, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí  

40942031 

2. OPTYS spol. s r.o.  U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice  42869048 

3.  STEPA s.r.o.  
Sázavská 995, Žichlínské Předměstí, 563 
01 Lanškroun  

46506993  

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: Epos spol. s r.o. v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona  
 
Odůvodnění: 
Komise při posouzení prokázání kvalifikace účastníka Epos spol. s.r.o. zjistila, že účastník 
předložil jako součást nabídky neplatný certifikát systému řízení jakosti, vydaný podle 
českých technických norem řady ČSN ISO 9001 akreditovanou osobou (dle § 16 zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů) požadovaný 
v článku 5.3.2 Výzvy včetně zadávací dokumentace. Certifikát předložený účastníkem byl platný 
do 12. 3. 2012. Účastník neprokázal tuto část kvalifikace v požadovaném rozsahu.  

 
 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění: STEPA s.r.o., 

Sázavská 995, Lanškroun 563 01, IČ: 46506993.  
 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem a byla podle 
hodnotícího kritéria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka dle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny. 
 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 
netýká se.  

 



g) Odůvodněn použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito: netýká se. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: netýká se. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: netýká se. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo: netýká se. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: zadavatel zvolil jako způsob 
podání nabídek listinné podání, protože mu tento způsob lépe administrativně vyhovuje. 

 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zjištěn: netýká se. 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se. 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se. 
 
 

 

V Praze dne 22. srpna 2018 
 
 
 

                  
v. z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 


		WALLET s.r.o.
	2018-08-22T11:42:00+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




